РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «25  »  октября 2016 г. № 40

 пос. Теткино

«О проведении публичных слушаний по проекту

решения Собрания депутатов поселка Теткино

«О внесении изменений и дополнений в Устав

Муниципального образования «поселок Теткино»

Глушковского района Курской области»

 В соответствии с Уставом муниципального образования «поселок Теткино», Собрание депутатов поселка Теткино РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Временный порядок проведения публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов
поселка Теткино «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского
района Курской области».

2. Обнародовать 26 октября 2016 г. Временный порядок проведения публичных слушаний по проекту Решения Собрания
депутатов поселка Теткино «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «поселок Теткино»
Глушковского района Курской области» на пяти информационных стендахпоселка Теткино: 1-й – здание Администрации поселка
Теткино; 2-й – около больничной стены по ул. Ленина; 3-й – на перекрестке ул. Первомайская и ул. Кирова; 4-й - на перекрестке
ул. Фрунзе и ул. Пристанционная; 5-й на ул. Чапаева.

3. Провести публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов поселка Теткино «О внесении изменений и
дополнений в Устав муниципального образования «поселок теткино» Глушковского района Курской области» 25 ноября 2016 года
в 15-00 часов по адресу: Курская область, Глушковский район, п. Теткино, ул. Бочарникова 4, здание Администрации поселка
Теткино.

4. Настоящее Решение обнародовать на указанных в п. 2 информационных стендах.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселка Теткино Бершова С.А.

 Председатель Собрания

 депутатов поселка Теткино -  А. Петраков

 Глава поселка Теткино

 Глушковского района - С. Бершов